
ZARZĄDZENIE NR 685/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie upoważnienia Pani Magdaleny Stefańskiej - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu

Na podstawie art. 38 ust.2, art. 48 ust. 2 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Pani Magdalenie Stefańskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym 
wydawania decyzji administracyjnych zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 511 z późn. zm.), będących 
w zakresie działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu określonym Statutem, nadanym 
Uchwałą Nr XXXV/173/05 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2005 r., z późniejszymi zmianami oraz 
zawierania umów o dofinansowanie zadań ze środków PFRON na podstawie rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (t.j.Dz.U. z 2015 r., 
poz. 926).

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Wałbrzycha Nr 583/2013 z dnia 2.05.2013 r. w sprawie 
upoważnienia dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: A3435D7C-FE6F-4FD5-80D5-455FB7D98B1B. Przyjęty Strona 1




